4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2019

№ 286
г.Лабинск
О внесении изменения в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 1 марта 2019 года № 230             «О проведении голосования по проектам благоустройства
общественных территорий Лабинского городского поселения
Лабинского района, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 - 2022 годах в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды»
на 2018-2022 годы»
В связи с большим общественным резонансом по вопросу определения общественной территории, подлежащей в первоочередном порядке благоустройству, в соответствии с решением Совета администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 25 января 2018 года          № 262/66 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 28 декабря 2017 года № 253/65                                  «Об утверждении Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке» и согласно протоколу общественной комиссии по обеспечению реализации программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы от 12 марта 2019 года № 3 п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 1 марта 2019 года № 230 «О проведении голосования по проектам благоустройства общественных территорий Лабинского городского поселения Лабинского района, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 - 2022 годах в рамках реализации муниципальной программы «Формирование  современной городской среды» на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1) пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3.
Определить 7 территориальных счетных участка для проведения голосования по следующим адресам:

1)
территориальная счетная комиссия № 1 по адресу: г. Лабинск,                            ул. Турчанинова, 65 (здание муниципального общеобразовательного автономного учреждения средней общеобразовательной школы № 7                          имени Александра Алексеевича Пономарева г. Лабинска муниципального образования Лабинский район (далее – МОАУ СОШ № 7);

2)
территориальная счетная комиссия № 2 по адресу:                                              ул. 40 лет Октября, 121 (здание муниципального автономного учреждения дополнительного образования Центр творчества имени Д. Шервашидзе                       города Лабинска муниципального образования Лабинский район                             (далее - МАУ ДО ЦТ имени Д. Шервашидзе г. Лабинска);

3)
территориальная счетная комиссия № 3 по адресу: г. Лабинск,                          ул. Красная, 100 (здание клуба «300 квартал»);
4)
территориальная счетная комиссия № 4 по адресу: г. Лабинск,                          ул. К. Маркса, 176 (здание Городского Дома культуры);

5)
территориальная счетная комиссия № 5 по адресу: г. Лабинск,                          ул. Центральная, 6 (здание муниципального бюджетного учреждения культуры Лабинского городского поселения Лабинского района «Мирненский Дом культуры»);

6)
территориальная счетная комиссия № 6 по адресу: г. Лабинск,                          ул. Революционная, 358 (здание Лабинской районной организации Краснодарской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»);

7)
территориальная счетная комиссия № 7 по адресу: г. Лабинск,                          ул. Коммунаров, 7/1 (здание муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 города Лабинска муниципального образования Лабинский район Краснодарского края»).»;

2)
пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4.
Определить следующий состав территориальных счетных комиссий:

1)
территориальная счетная комиссия № 1 - Чичканева Ирина Александровна – учитель начальных классов МОАУ СОШ № 7, председатель комиссии Рябов Олег Николаевич, заместитель директора                    муниципального казенного учреждения «Служба комплексного обслуживания органов местного самоуправления Лабинского городского поселения» (далее - МКУ СКО ОМС Лабинского городского поселения), секретарь комиссии; Денищик Светлана Леонидовна, главный специалист администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (далее – администрации), член комиссии;

2)
территориальная счетная комиссия № 2 – Ерофеенкова                                      Олеся Александровна – директор МАУ ДО ЦТ имени Д.Шервашидзе г.Лабинска, председатель комиссии; Алексеева Марина Владимировна, заместитель директора МАУ ДО ЦТ имени Д.Шервашидзе г.Лабинска, секретарь комиссии; Миллер Елена Христиановна, педагог-организатор                  МАУ ДО ЦТ имени Д.Шервашидзе г.Лабинска, член комиссии;

3)
территориальная счетная комиссия № 3 – Махнырев                             Александр Анатольевич - депутат Совета Лабинского городского поселения Лабинского района, председатель комиссии; Капина Ольга Игоревна,                 ведущий специалист МКУ СКО ОМС Лабинского городского поселения, секретарь комиссии; Кацук Дмитрий Владимирович,                                           ведущий специалист юридического отдела администрации, член комиссии;
4)
территориальная счетная комиссия № 4 – Юренко Марина Викторовна – начальник отдела имущественных отношений администрации, председатель комиссии; Матвеева Светлана Михайловна, главный специалист финансового управления администрации, секретарь комиссии; Петрова Ирина Александровна, ведущий бухгалтер МКУ СКО ОМС Лабинского городского поселения, член комиссии;

5)
территориальная счетная комиссия № 5 – Лукьяшко Наталья Петровна – главный бухгалтер МКУ СКО ОМС Лабинского городского поселения, председатель комиссии; Шандыба Светлана Михайловна, ведущий бухгалтер МКУ СКО ОМС Лабинского городского поселения, секретарь комиссии; Патрихалко Елена Николаевна, специалист I категории МКУ СКО ОМС Лабинского городского поселения, член комиссии;

6)
территориальная счетная комиссия № 6 – Шараускас Дмитрий Владимирович – начальник финансового управления администрации, председатель комиссии; Гуртовая Виктория Станиславовна, ведущий бухгалтер МКУ СКО ОМС Лабинского городского поселения, секретарь комиссии; Соколин Вадим Викторович, ведущий специалист администрации, член комиссии;

7)
территориальная счетная комиссия № 7 – Реброва Валентина Сергеевна – главный специалист юридического отдела администрации, председатель комиссии; Тисковская Валерия Сергеевна, главный специалист отдела муниципального контроля администрации, секретарь комиссии; Соколовская Ирина Николаевна, ведущий специалист МКУ СКО ОМС Лабинского городского поселения, член комиссии.»;
3)
дополнить постановление пунктом 101 следующего содержания:

«101.
Отделу потребительской сферы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Лабеко) 24 марта 2019 года организовать выносную торговлю на прилегающей территории к зданиям,                     в которых располагаются территориальные счетные комиссии № 1 – 7.».
2.
Отделу делопроизводства администрации (Переходько) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы жилищно – коммунального хозяйства, чрезвычайных ситуаций и благоустройства) С.В. Шеремет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Лабинского городского поселения

      П.В. Манаков